
 

 

拝啓 

 初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。 

 第５回野田カップクラブトーナメントでは、天候にも恵まれ、皆様方のご協

力により、無事大会を終了することができました。 

 今回参加チーム数が多く、急きょ開始時間を早めたり等の変更があり、

ご迷惑をおかけしました。 

来年度は、さらに充実した大会となるよう関係者一同がんばりますので、

今後ともご支援、ご声援を賜りますようよろしくお願い致します。 

 なお大会結果を添付しておりますのでご査収ください。 

 

 平成２７年９月吉日 

            野田カップクラブトーナメント 大会々長 野田 博子 

            日高ジュニアソフトテニスクラブ  代表 塩路 芳基 

 

 

 

 

＜連絡事項＞ 

会場に忘れ物がありました。 

①日傘(白色)②折りたたみ椅子を入れる袋(赤・緑)③ルーセントキーホルダー(H27 近畿記

念)、④アームカバー(グレー) 

※忘れ物については 9 月いっぱいまで保管しますがその後処分させて頂きます。 

また折りたたみの傘(黒色、ルーセント)の所在が不明となっております。 

心あたりのある方は塩路(携帯 090-1909-4718)まで連絡ください。 

   










